APROADO

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio - ,

/3092L11

PR SjaENTE
querimento N° 0050/2000 	• .Em 8 dè-IvIno de-2-900

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE PESAR À FAMíLIA DO SR. DANILSON LOPES
BARRETO, PELO SEU FALECIMENTO OCORRIDO NO DIA 24 DE ABRIL P.P.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIR0àDouta Mesa, na forma regimental,
outorga de Moção de Pesar à família do Sr. Danilson Lopes
Barreto, pelo seu falecimento ocorrido no dia 24 de abril do
corrente ano.

Requeiro ainda, que seja encaminhada cópia da
presente aos familiares.

SALA DAS SESSÕES, 8 de Maio de 2000.

Acyr Silva da Rocha - PSDB
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA EM ANEXO.

Ref. a 09/05/2000 	 nlf